[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу решений Советов депутатов

сельских поселений
 Принято Думой Солецкого муниципального округа 12 июля 2022 года

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Солецкого муниципального округа Новгородской области, решением Думы Солецкого муниципального округа от 21.09.2020 № 7 «О правопреемстве органов местного самоуправления Солецкого муниципального округа Новгородской области» и в связи с утверждением Схемы теплоснабжения Солецкого муниципального округа Дума Солецкого муниципального округа Новгородской области РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов Выбитского сельского поселения от 01.06.2012 № 127 «Об утверждении схемы теплоснабжения Выбитского сельского поселения».

1.2. Решение Совета депутатов Горского сельского поселения от 19.07.2012 № 158 «Об утверждении схемы теплоснабжения Горского сельского поселения».

1.3. Решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 27.07.2012 № 178 «Об утверждении схемы теплоснабжения Дубровского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Исполняющий обязанности Главы Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

12 июля 2022 года

№ 303
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]